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 Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego
Znak sprawy: AD-271-98/20
Wykaz usług
Dot. postępowania: wykonanie ekspertyzy dot. jakości dokumentów cyfrowych - analizy jakościowej publikacji, przygotowanie oraz przeprowadzenie badań oraz dozór ekspercki na potrzeby realizacji projektu „Małopolska Biblioteka Cyfrowa w horyzoncie 21. wieku - stworzenie innowacyjnej platformy udostępniania regionalnych zasobów cyfrowych w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Krakowie ” wraz z publikacją i wystąpieniem  na konferencji podsumowującej Projekt.
Oświadczam / -y, że brałam/em/śmy udział  w realizacji minimum 1 zamówienia na które składają się następujące elementy:

•
jego przedmiotem była usługa opracowania i przetwarzania zasobów cyfrowych, w tym kontrola jakości skanów oraz procesów konwersji do wariantów prezentacyjnych w kontekście obsługi systemu biblioteki cyfrowej, organizacji cyfrowej, organizacji kolekcji oraz redakcji zasobu,

•
dotyczyło dużego przedsięwzięcia digitalizacyjnego ( tj. powyżej 50.000 obiektów)
	L.p.


	Nazwa zamówienia (zakres przedmiotowy)

	Czy zamówienie dotyczyło dużego przedsięwzięcia digitalizacyjnego (tj. powyżej 50.000 obiektów)

T/N

	Termin realizacji

od (dd/mm/rr) – do (dd/mm/rr)


	Nazwa i adres podmiotu dla którego realizowano zamówienie

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	


•
zostało wykonane w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
Jednocześnie, przedkładam/-y  w załączeniu dowody potwierdzające należyte wykonanie ww. zamówień .

…………..…………… dnia ……….r.

                                                                                          …………………………………………………………

(podpis Wykonawcy/ Pełnomocnika Wykonawcy)

� Należy wpisać T – TAK lub N- NIE 





2

